vorschreuen Tollen vp der Tollen vnd hebben van gnade wegen, vnnd

nicht von Rechte, vnd desulve Medesamler schalvnser Heren Rechten

mede geuen vnd anders neen, dar schöllen vnser Heren Tolner ehn den

Stempel inantworten vnd dat schal wesen sunder der Hern Tolner Scha

den. Tho mehrer Betuchnissen all desser verschrevener Stücke hebbe

wie vnsers Capitels Ingesegele gehenget vor dissen Breff de geuen vnd

schreuen iss zu Hamborg in vnserm Capittelhus Na Gottes Bordt Dortein

hundert Jahr vnd in dem twe vnd achtigesten Jahr in dem Auende des

Hilligen Heren St. Joans Baptiste. - -

S.
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S.113, Den tronhjemſke Erkebiſps Overladelſe af Brøndbyveſter til Dronning Mar

grete, udſkreven af Langebek efter Originalen i Arkivet. - -

Universis præseptium notitiam håbituris Nicolaus, Dei et Apostolicæ

sedis gratia Archiepiscopus Nydrosiensis, in Domino salutem. Noverint

universi, Nos Principi ac Dominæ Serenissimæ, Dominæ Margaretæ,

eadem gratia Norwegiæ et Sweciæ Reginæ, bona infrascripta, videlicet

villam Brunly wæstræ, Ryngebeks Leyæ et molendinum Wæthlæ

garths, nobis ad dies nostros per apertas literas Potentis et Magnifici

- Principis et Domini nostri, Domini Olaui, Dei gratia Danorum, Nori

corum, Swenorum, Sclauorum, Gotorumque Regis, pro nostris usibus,

libere ordinanda dimissa, virtute præsentium litterarum prousibus et vo

luntate suis regulanda libere resignasse, cum omni jure, quod nobis in

cisdem bonis competit, una cum litteris apertis memorati Dni. nostri Re

gis, nobis super præfatis bonis datis et confectis. In cuius rei enidentiam

sigillum nostrum, una cum sigillis virorum nobilium, videlicet Domini

Johannis Rwt, militis, et Petri Jacobson, dicti Finkenoghe, nostri ger

mani perdilecti, duximus" apponendum. Datum anno Domini Millesimo

trecentesimo octogesimo secundo, sabbato ante diem B. Martini Episcopi.

1 3 8 3. -

S. 122. Statuterne ſom Erkebiſkop Magnus udſtædte paa Mødet i Malmø 1383,

udſkrevne af Langebek af Ribe Stifts Arkiv.

- "… Magnus, divilia miseratione Archiepiscopus Lundensis, Sveciæ Pri

– - mas et Apostolicæ sedis Legatus, Venerabilibus fratribus Dominis Ripensi,

Wibergensi, Arusiensi, Roskildensi, Burglanensi, Ottoniensi, Revaliensi

et Slesvicensi Ecclesiarum eadem miseratione Episcopis suis Suffraganeis,

nec non universis et singulis, Prælaturas, Personatus Amministrationes et

officia habentibus, ac toti Clerosuarum civitatum et Dyocesium per suam

Provinciam Lundensem constitutis, salutem in Domino. - Sacro Nos cum